
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСТОЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Восточное, Советская ул., д. 18, 
т. 8(391)3473225 

по ОКУД 

по ОКПО 

 
 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Об утверждении Положения «По созданию и организации школьного спортивного 
клуба Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Восточенская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

 

На основании решения педагогического совета от 25.03.2022г. протокол № 9 
 

 

Приказываю: 

 
 

Утвердить и ввести в действие Положение «По созданию и организации 

школьного спортивного клуба Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Восточенская средняя общеобразовательная школа» с апреля 2022 

года. 

 
 

 
 

Руководитель 
Директор учреждения 

образования Мельникова Г. А. 
                      (должность)   

 (подпись) (фамилия и.о.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
стр. 1 из 1 

49695673 

Номер Дата 

01-10-16/б 28.03.2022 

 


		2023-10-17T18:49:28+0300
	Мельникова Галина Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




